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S ø r l i  Re i s e r  

11 dagers tur til Lofoten  
Med Helgelandskysten og 
Hvalsafari fra Vesterålen 

   3  til 13  Juli  2010 
    Pris kr. 11.900,-  

 

Kjære reisevenn !  

Etter en veldig interesse og lange ventelister, har vi for 2010 
satt opp 1 tur til Lofoten og 1 tur til Lofoten med Helgelands-
kysten og Vesterålen. Det er kun mulig for oss å ta med 50 
personer per tur, dette kommer av at juli og august er høyse-
song i Lofoten og hotellkapasiteten er utnyttet maksimalt. De 
fleste turistene som ønsker seg til Lofoten vil gjerne reise hit 
på denne årstiden da Lofoten er på sitt aller vakreste. Hotel-
ler, spisesteder, båter og Turistattraksjoner har begrenset 
kapasitet og reservasjoner må gjøres minst ett år i forveien. 
Under planlegging av turene har vi lagt vekt på at du som 
reiser med oss skal få oppleve mest mulig, ikke bare av Lofo-
ten, men også av de stedene vi reiser forbi på vår vei. Opple-
velsene bare står i kø ! Og vi kan love deg at etter en slik 11 
dagers -tur vil du ha på  følelsen av å ha vært på ferie i 3 uker 
… minst !!?? 

Meld deg på snarest ! Husk det blir ett helt år til neste mulig-
het!!   

Lofoten 2010 

Svolvær 

Helgelandskysten 
Reine 

Ferga inn til Kilboghavn 



Lørdag 3/7 : Oslo—Trondheim 

Vi starter fra hjemstedet til avtalt  tid og legger veien til 
Elverum og oppover Østerdalen. Vi gjør nødvendige stopper 
underveis og ankommer Trondheim utpå ettermiddagen. Vi 
skal bo på Hotell Augustin midt i Trondheim sentrum med 
Olav statuen, Stiftsgården og Nidarosdomen som naboer. 
Felles middag på hotellet etter innsjekking. 

Søndag 4/7 : Trondheim—Brønnøysund 

Frokost på hotellet før avreise. Vi følger E-6 nordover gjen-
nom vakre Trøndelagsbygder forbi Steinkjær, langs Snåsa-
vannet til Grong og Gartland. Her tar vi av mot  Høylandet 
hvor vi kommer inn på Kystriksveien og forsetter mot Fol-
da. Vi tar ferge over Bindalsfjorden fra Holm til Venne-
sund. Kystriksveien, Rv17, som starter i Steinkjær og går 
via Namsos og langs kysten til Bodø er kjent for å være en 
av Norges aller vakreste veistrekninger. Vi følger RV17 fra 
Vennesund mot Brønnøysund og kjører over Sømnalandet, 
Helgelands kanskje beste jordbruksdistrikt. Etter hvert 
som vi nærmer oss Brønnøysund vil vi kjenne igjen Torg-
hatten med sitt karakteristiske hull. Vi bor på Torghatten 
Hotell, middag etter innsjekking.  

Mandag  5/7 : Brønnøysund—Bodø—RV17 

Etter frokost tar vi fatt på en ny begivenhetsrik dag, vi skal 
(håper vi) følge RV 17 hele veien til Bodø. Det er ikke mind-
re enn 5 ferger på denne strekningen så denne dagen må vi 
forholde oss til fergetider og klokka. Først har vi to ferger 
før vi kommer til Sandnessjøen. Underveis til Sandnessjøen 
vil vi passere kjente steder som Vevelstad, Tjøtta og Alstad-
haug, og kanskje får vi  se de mektige Syv Søstre. Etter 
Sandnessjøen  skal vi ha 3 ferger, når denne turen planleg-
ges er ikke fergerutene i 2010 for denne strekningen klare. 
Det er derfor mulig at turen må legges om på kort varsel. 
Uansett så skal vi til Bodø denne dagen selv om vi må kjøre 
over Saltfjellet. Vi sjekker inn på Nordlys Hotell i Bodø, 
felles middag på kvelden. 

Tirsdag 6/7 : Bodø—Lofoten—Svolvær 

Denne dagen må vi grytidlig opp, det er fergeavgang kl. 
06.00 og vi må være på kaia ca 30 min før avgang. Vi får 
med oss frokostpakke fra hotellet som kan nytes under 
overfarten som tar ca 3,5 timer. Når ferga runder Landego 
vil vi om været er bra, se Lofotveggen i det fjerne rett foran 
oss. Ut i havet vil vi også skimte Værøy og Røst. Vi kjører i 
land i Sørvågen og tar først en tur ut til Lofotens ytterste  

Lørdag 10/7 : Svolvær —Rognan 

Etter frokost sjekker vi ut av hotellet og kjører bort på 
fergekaia for å ta ferga til Skutvik,  overfartstid ca 2 ti-
mer. Ruteplan for denne ferga er p.t. ikke fastlagt for 
2010 og alternativt går turen til Lødingen med ferge til 
Bognes. Vi følger nå E6 til Fauske og videre til Rognan. 
Overnatting på Rognan Hotell, felles middag på hotellet.  

Søndag 11/7 : Rognan—Snåsa 

Frokost på Hotellet, vi følger nå E6 sørover og kjører opp 
Saltdalen til Saltfjellet og en stopp på Polarsirkelsentret 
tar vi oss tid til. Turen videre går ned Dunderlandsdalen 
til Mo i Rana, Mosjøen og vi passerer Majavatn, Nams-
skogan og Grong før vi kommer til Snåsa. Her skal vi bo 
på Snåsa Hotell, felles middag på kvelden. 

Mandag 12/7 : Snåsa—Trondheim 

Frokost på hotellet. Dette blir en relativt kort kjøredag 
men vi ønsker å være i Trondheim litt tidlig på ettermid-
dagen slik at du får god tid til å gjøre deg kjent i byen. Vi 
gjør en del stopp underveis for severdigheter avhengig av 
været. Vi bor på Hotell Augustin som på  nord tur. Felles 
middag på hotellet. 

Tirsdag 13/7 : Trondheim—Oslo—Halden 

Frokost på hotellet. Hjemturen går over Kvikne og ned 
Østerdalen via Rena og Elverum til Oslo og hjemstedet. 

 ytterste fiskevær, Å. Her får vi med oss en lokalguide som tar 
oss med rundt i fiskeværet fra hus til naust og forteller om 
hvordan livet var i fiskeværet i ”gamle dager”. Turen går vide-
re innover i Lofoten nærmest i fjæresteinene med Fjellene 
som danner Lofotveggen på den ene siden og Vestfjorden på 
den andre. Vi kjører forbi Reine og tar en stopp hos smeden i 
Sund og besøker hans eget private Fiskerimuseum, i tillegg til 
museet så har han spesialisert seg på å smi Skarven. Et besøk 
her er å oppleve noe utenom det vanlige. Vi fortsetter over til 
”yttersia” av Lofoten og kjører forbi steder som Flakstad og 
Leknes før vi kommer til Svolvær hvor vi skal bo i 4 netter. 
Innsjekking og middag på Vestfjord  Hotell. Hotellet ligger 
flott til ytterst på bryggekanten med Hurtigrutekaia som nær-
meste nabo.  

Onsdag 7/7 : Lofoten 

Dette blir en bussfri dag hvor formiddagen kan benyttes til å 
gjøre seg kjent i Svolvær. Tidlig på ettermiddagen går vi om 
bord i en av båtene til Lofotcruise som tar oss med på  båttur 
hvor vi får prøve fiskelykken og vi skal også på havørnsafari. 
Vi tar en tur inn Trollfjorden og er vi heldige kanskje treffer 
vi Hurtigruta inne i fjorden. Det blir lunsj om bord med nyde-
lig fiskesuppe eller evt nykokt fisk, dette for å bekrefte at : nå 
er vi i Lofoten !! Vi ankommer  Svolvær igjen ut på kvelden, 
felles middag på  hotellet. 

Torsdag 8/7 : Svolvær og Lofoten 

Frokost på hotellet. Denne dagen vier vi i sin helhet til Lofot-
opplevelser. Vi kjører først til Kabelvåg. Stedet var det vik-
tigste fiskeværet i Lofoten i forrige århundre, og er vel verdt å 
besøke bla. den flotte Lofotkatedralen med plass til ikke 
mindre enn 1200 mennesker. Turen videre går over Gim-
søystraumen og Gimsøy til Vestvågøy hvor vi skal besøke Vi-
kingemuseet i Borge. Deretter kjører vi til Henningsvær, også 
kalt ”Lofotens Venezia” kort og godt et helt fantastisk Fiske-
vær som bare må oppleves.  Middag  på hotellet i Svolvær. 

Fredag 9/7 : Svolvær—Stø—Hvalsafari 

Etter frokost setter vi oss i bussen og kjører den nye fastlands 
forbindelsen, også kalt Lofast, vi passerer Sortland og Myre i 
Vesterålen før vi kommer til fiskeværet Stø. Her går vi om 
bord i båten til Arctic Whaletours, det er 95 % sikkert at vi får 
se hval. I tillegg vil vi oppleve en dag til havs med masse god 
sjøluft, vi vil oppleve mange forskjellige sjøfugl arter og sann-
synligheten er stor for at vi også får se sel. Vi kan uansett 
garantere deg en opplevelsesrik dag på havet. Det blir nok litt 
sent før vi er tilbake i Svolvær igjen denne dagen. 

Midnattsol i Lofoten 

Hvalsafari 
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